
31995D0338

24.8.1995. L 200/35EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1995. gada 26. jūlijs),

ar ko groza Padomes Direktīvas 92/118/EEK II pielikuma 1. nodaļu, ar kuru nosaka dzīvnieku
veselības un sabiedrības veselības aizsardzības prasības, kas reglamentē to produktu tirdzniecību
un importu Kopienā, kuri nav pakļauti minētajām prasībām, kas nosacītas īpašos Kopienas
noteikumos, kuri minēti Direktīvas 89/662/EEK A pielikuma I daļā, un attiecībā uz patogēniem –

Direktīvā 90/425/EEK

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(95/338/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 17. decembra Direktīvu
92/118/EEK, ar ko nosaka dzīvnieku veselības un sabiedrības
veselības aizsardzības prasības, kas reglamentē to produktu
tirdzniecību un importu Kopienā, kuri nav pakļauti minētajām
prasībām, kas paredzētas īpašos Kopienas noteikumos, kuri
minēti Direktīvas 89/662/EEK A pielikuma I daļā, un attiecībā
uz patogēniem – Direktīvā 90/425/EEK (1), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 95/339/EK (2), un jo īpaši
tās 15. panta otro daļu,

tā kā noteikto noteikumu piemērošana radījusi dažas grūtības
saistībā ar tādu gaļas produktu ievešanu, kuri iegūti no
mājputnu gaļas, saimniecībā audzētu medījumdzīvnieku gaļas,
savvaļas dzīvnieku gaļas un trušu gaļas; tā kā minētie noteikumi
tādēļ būtu jāgroza, ņemot vērā pieredzi;

tā kā ar minētajiem nosacījumiem paredzēts sniegt iespēju
noteikt to trešo valstu sarakstu, no kurām atļauts importēt
minētos produktus;

tā kā skaidrības labad jāpārstrādā Direktīvas 92/118/EEK II pie-
likuma 1. nodaļa;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Direktīvas 92/118/EEK II pielikuma 1. nodaļas a) punktu
aizstāj ar šādu:

“a) vai nu tie ir no trešās valsts, kas uzskaitīta saskaņā ar

i) Direktīvas 91/494/EEK 9. pantu attiecībā uz
mājputnu gaļu;

ii) Direktīvas 92/45/EEK 16. pantu attiecībā uz
savvaļas dzīvnieku gaļu;

iii) tās direktīvas I pielikuma 2. nodaļu attiecībā uz
trušu gaļu un saimniecībā audzētu medījumdzīv-
nieku gaļu,

vai nu tie ir no trešās valsts, kas uzskaitīta Lēmuma
79/542/EEK pielikuma I daļā. Tādā gadījumā tiem jābūt
termiski apstrādātiem noslēgtā konteinerā, kur F° vērtība ir
vienāda ar 3,00 vai lielāka par 3,00. Tomēr gaļas produktiem,
kas izgatavoti no citu sugu, nevis no cūku gaļas, minēto
apstrādi var aizstāt ar termisku apstrādi, kas paaugstina iekšējo
temperatūru vismaz līdz 70 °C.”

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1995. gada 26. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/18. sēj. 157Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 62, 15.3.1993., 49. lpp.
(2) OV L 200, 24.8.1995., 36. lpp.


